Ems. <sup>extrem</sup>, <sup>singularis</sup> <sup>Pa</sup> <sup>lor</sup>, <sup>in</sup> <sup>flor</sup> <sup>simina</sup> <sup>pre</sup> <sup>novam</sup>  
dissensionum <sup>dupr</sup> <sup>argumento</sup> <sup>mili</sup>; <sup>seltu</sup>  
mi <sup>adiaplor</sup>, <sup>in</sup> <sup>flor</sup> <sup>provinciam</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Dutch or French, covering the majority of the page. The text is written in dark ink on aged, slightly yellowed paper.]*

ver  
ode

.15  
rij

d. s.

de  
op

2.1

cum Eri deklamandi consilium cepisset, ut ipse  
~~ad hunc aliquem magis~~ c. v. hunc  
acris imbuti facere potuissent, ut et ceteros  
omnes conuincimus (quorum nemo. Alii qui de  
Pira male, quod sciam, arribat, sic) quod conuincit  
debet, si sic videri videri poterat, potuissent nuncubitur

que ingratum, hoc <sup>nimis</sup> violento melo prolata  
(cum diffidit!) ~~et~~ subinfusum si compellat  
Fabiunculam dixerit, quam eadem scilicet  
C. S. Bonilianam oblatam sit, firi id omnino  
non potest, nisi facta mentione scandalum <sup>nisi</sup>  
non accepti, ipse dicit) subjungat Verba etiam  
quibus non obcuri & Nitari, ~~quod~~ me offendat

me exiitacionis meae laudanda consilio  
clapsa sibi dum stupris ~~inventa~~ <sup>propinque</sup>

nil incauto fuisse quod, ut ab initio dicebam,  
~~quod~~ me repetita denique, <sup>si id</sup> non loquar, ac  
deponi prolata. Hoc si, ~~factum~~ <sup>fiduciam</sup>  
non potest, ~~quod~~ adducere non potest; nemo  
equidem sibi, parcat tunc tunc, <sup>indignus</sup>  
me, viva voce abinde sic exigitur,  
~~quod~~ <sup>quod</sup> ~~non~~ <sup>quod</sup> ~~non~~ <sup>quod</sup> ~~non~~ <sup>quod</sup>

condendam vulgo ~~propinque~~ propinare  
in scripta scilicet nomini <sup>non</sup> ipsa, quam  
~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup>

Duobus <sup>per</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup>

De cetero, tam ego perum pessi habeo, ~~non~~  
~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~non~~ <sup>non</sup>

legenda exponat, ut contra vltima si mihi adhaere  
ipso dictione mi adhaere libere quod